[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2023                                       № 293
О внесении изменений в состав территориального

штаба по газификации населенных пунктов

Суровикинского муниципального района Волгоградской

области, утвержденный постановлением администрации

Суровикинского муниципального района от 03.08.2021 № 702
Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в состав территориального штаба по газификации населенных пунктов Суровикинского муниципального района Волгоградской области (далее - состав территориального штаба по газификации), утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 03.08.2021 № 702 «О создании территориального штаба по газификации населенных пунктов Суровикинского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:
        1) вывести из состава территориального штаба по газификации:

        а) Гойко О.Н.;

        б) Рубцова В.Н.;
        в) Багнюкову Е.Г.;
2)  ввести в  состав территориального штаба по газификации:

а) Позднышева Вячеслава Юрьевича – консультанта Отдела ЖКХ администрации Суровикинского муниципального района, секретарем штаба;
б) Панчишкину Галину Васильевну – начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Суровикинского муниципального района;
в) Козлову Любовь Владимировну – главу Качалинского сельского поселения Суровикинского муниципального района (по согласованию);
3) позицию «Кудлаева Е.Ф. – глава Качалинского сельского поселения Суровикинского муниципального района (по согласованию)» заменить позицией «Кудлаева Е.Ф. – глава городского поселения г. Суровикино Суровикинского муниципального района (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает  в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Суровикинского

муниципального района
             Р.А. Слива